СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШ ЕНИ Е
от 0 9 . ^  с. Барятино №

Об утверждении Генерального плана сельского
поселения «Деревня Бахмутово»

Согласно пункта 20 части 1, части 4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», протоколов публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний
по проекту материалов Генерального плана сельского поселения «Деревня Бахмутово»,
Совет депутатов муниципального района «Барятинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения «Деревня Бахмуто
во» ./Прилагается/.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава
«Барятинский А.К.Калинин